
 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/190/2013 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 3 czerwca 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarbimierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 285), Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/190/2013 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarbimierz (Dz. Urz. Woj. Op. z 2013 r., poz. 1507) 

załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skarbimierz, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Skarbimierz” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Marek Kołodziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2232



Załącznik 

do  Uchwały  Nr  XVII/100/2025 

Rady  Gminy  Skarbimierz z dnia 22 września 2025r. 
 
 

Wykaz przystanków  komunikacyjnych  na terenie Gminy Skarbimierz, 

 których  właścicielem lub zarządzającym jest Gmina  Skarbimierz   

 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nazwa drogi  Numer  

przystanku  

1. Lipki Lipki  szkoła droga gminna nr 102003 O  02 

2. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz –Osiedle                 

ul. Parkowa 

droga gminna nr 102020 O 02 

3. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  szkoła ul. Akacjowa – droga gminna 

nr 102032 O  

03 

4. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle                  

ul. Akacjowa 

ul. Akacjowa – droga gminna 

nr 102032 O  

02 

5. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle   

ul. Akacjowa - pętla  

ul. Akacjowa – droga gminna 

nr 102032 O  

01 

6. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  CPN droga gminna nr 102017 O 01 

7. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  CPN droga gminna nr 102017 O 02 

8. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  Adient droga gminna nr 102018 O 01 

9. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  Adient droga gminna nr 102018 O 02 

10. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  

Biedronka  

droga gminna nr 102019 O 01 

11. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle  

Biedronka  

droga gminna nr 102019 O 02 

12. Skarbimierz-Osiedle Skarbimierz-Osiedle               

ul. Topolowa 

droga gminna nr 102026 O 02 

13. Zielęcice Zielęcice pętla droga wewnętrzna, której 

właścicielem i zarządcą jest 

Gmina Skarbimierz 

01 

14. Pawłów Pawłów ul. Wesoła – droga gminna                 

nr 102006 O 

02 

15. Bierzów Bierzów - pętla droga gminna nr 102022 O 01 

16. Bierzów Bierzów - pętla droga gminna nr 102022 O 02 

17. Brzezina Brzezina - pętla droga wewnętrzna, której 

właścicielem i zarządcą jest 

Gmina Skarbimierz 

01 

 

18. Małujowice Małujowice PKP droga gminna nr 102001 O 02 

19. Kopanie Kopanie Dom Ludowy droga wewnętrzna, której 

właścicielem i zarządcą jest 

Gmina Skarbimierz 

01 

20. Skarbimierz - Osiedle Skarbimierz-Osiedle,                

ul. Brzeska 

droga gminna nr 102033 O  01 

21. Skarbimierz - Osiedle Skarbimierz-Osiedle,                

ul. Brzeska 

droga gminna nr 102033 O  02 

21. Skarbimierz Skarbimierz nr 26 droga gminna nr 102033 O  01 

22. Skarbimierz Skarbimierz nr 13 droga gminna nr 102033 O  02 

24. Skarbimierz Skarbimierz nr 36 droga gminna nr 102033 O  03 

25. Skarbimierz Skarbimierz nr 4 droga gminna nr 102033 O 04 

26. Bierzów Bierzów 1 droga gminna nr 102022 O 01 

27. Bierzów Bierzów 1 droga gminna nr 102022 O 02 

28. Skarbimierz - Osiedle Skarbimierz – Osiedle,  

ul. Parkowa - AQUILA 

droga gminna nr 102017 O 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2232



29. Skarbimierz - Osiedle Skarbimierz – Osiedle,  

ul. Parkowa - MITSUI 

droga gminna nr 102017 O 03 

30. Skarbimierz - Osiedle Skarbimierz – Osiedle,  

ul. Smaków - WIPAK 

droga gminna nr 102016 O 01 

31. Skarbimierz - Osiedle Skarbimierz – Osiedle,  

ul. Wierzbowa – PINUS 

droga gminna nr 102025 O 02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2232


		2025-09-30T07:48:08+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




